
Bavlněná kombinéza z Číny, kombinovaná barevná kombinéza s cenou

Popis výrobku
Náprsní kapsa se zipem
Kapsa na rukávu na levém rukávu
šikmá kapsa v pase
cargo kapsa s klopou a knoflíkem rychleji na levé nohavici
kapsa na telefon se suchým zipem
kolenní nášivka se suchým zipem

Název položky Bavlněná kombinéza z Číny, kombinovaná barevná kombinéza s
cenou

Tkanina 100 % bavlna, 80 % polyester, 20 % bavlna, 65 % polyester, 35 %
bavlna

Barva Barevná kombinace
Velikost S-3XL
MOQ 2000ks na barvu a styl
Platební
podmínky TT

Obrázek produktu









Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.

Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba

Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.

Etický:

Etická výroba s etickým řízením dodavatelského řetězce – od farmaření, vyzrňování, předení,
kompletování, barvení, dokončování, stříhání, šití, balení až po expedici, zajišťujeme, že náš tým a lidé, se
kterými spolupracujeme, dodržují místní a mezinárodní etické normy.



Kvalitní:

Dodržujeme standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody pro eliminaci plýtvání
(klasifikovaných jako vady, nadprodukce, přeprava, dodatečné zpracování), nákladová efektivita a dodací
lhůty jsou neustále optimalizovány a zdokonalovány. Naše iniciativy neustálého zlepšování hrají klíčovou
roli jak pro náš úspěch, tak pro úspěch zákazníků.


